Alfredo Chaves (ES), 26 de Janeiro de 2026.

OFÍCIO/PMAC/GP/Nº 029/2026.

Excelentíssimo Senhor,

Vimos encaminhar a V. EXª, para conhecimento e providências cabíveis, o Balancete

Mensal da Receita e da Despesa da Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves - ES,

referente ao mês de Dezembro de 2025 e o Relatório de Pagamentos executados no

mesmo período.

Certos de contarmos com a atenção de Vossa Ex.ª, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente.

HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL

Prefeito Municipal

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

JOSIMAR PIUMBINI

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES – ES

		2026-01-26T15:24:09-0300
	Brasil
	HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL
	Assinador Serpro